
UCHWAŁA NR 39/1537/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r.                           
 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół 
Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1  
w Ciechocinku  
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z późn.zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się panią Małgorzatę Rymar-Rudzińską do zastępowania dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych 
Nr 1 w Ciechocinku, w przypadku jego nieobecności. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych dla 

Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku.   
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 33/1429/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Zespołu Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych 
Nr 1 w Ciechocinku.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 
1700 i 1730. 


